-
- c. 348-349v «Causa Bernardini Rubei cum Francisco Rubeo occasione portae. Numero XV» 1543 lug. 10 - 13
- c. 352-359v «Causa ser Iacobi de Olivis cum Ioanne et fratribus de Olivis occasione concambii. Numero XVI»
1543 lug. 9 - ago. 27
- c. 365-380 «Causa remissionis inter ser Bastianum Fasolum actorem ex una et ser Pomponium Ciconiam reum ex altera. Numero XVII» 1543 gen. 9 - set. 6
con antecedenti da 1542 giu. 2
- c. 385-389 «Causa domini Marci Zamengo cum Dominico Zamengo. Numero XVIII» 1543 lug. 23 - ago. 20
con antecedenti da 1523 mar. 13
- c. 393-398 «Causa heredum ser Melchioris Campelli cum ser Guielmino Piloso de Briana. Numero XIX»
1543 ago. 2 - 30
con antecedenti da 1516 lug. 25
- c. 401-405v «Causa Matthei Sapientis de Spelataria cum Antonio Savio uti tutore filiorum quondam Angeli Savii. Numero XX» 1543 ago. 3 - ott. 4
con antecedenti da 1543 lug. 1
- c. 409-412v «Causa depositorum factorum super stridis de capite duorum annorum domini Bernardi Locatelli per ser Benedictum de Zandonatis et parte domine Catherine uxoris ser Francisci ab Aqua. Numero XXI»
1543 lug. 28 - nov. 3
- c. 417-424v «Causa domine Isote Tonane seu Longo cum Angelo Tonano pro dote materna. Numero XXII»
1543 ago. 8 - set. 4
con antecedenti da 1506 set. 6
- c. 429-430v «Processus ser Dominicy Maleinducty cum Iacobo Maleinducto ut intus. Numero 23» 1544 feb. 7 - 8
- c. 433-440v «Causa domine Lucie filie quondam Maximi Pilosi cum Bertholino de Ritiis et Bertholini de Ritiis predicti cum Salvatore et Dominico de Pilosis. Numero XXIII»
1543 ago. 4 - nov. 10
- c. 444-446v «Causa Ioannis Marie Busato cum Gaspare Busato eius fratre. Numero XXV» 1543 ago. 4 - 25
- c. 450-453 «Causa Cremi Pamei super deposito per eum facto contra dominam Mariam Modenatam. Numero XXVI»
1543 ago. 18 - 23

-
- c. 456-458v «Causa Henrici quondam Gabrielis Pamei super deposito contra plures personas per eum facto ut in eo. Numero XXVII» 1543 ago. 20 - set. 1
- c. 462-464v «Causa Baptistę Paiarii procuratoris Gasparis Potente cum domina Andriana Potente et e converso. Numero XXVIII» 1543 set. 1 - 10
- c. 468-470 «Processus in causa ser Franciscy Zachello cum ser Perino Nasuatto. Numero XXVIII» 1543 set. 6 - ott. 21
con seguiti a 1544 mar. 3
- c. 474-485 «Causa ser Iacobi de Olivis cum Ioane et fratre quondam Martini de Olivis de Briana. Numero XXX»
1543 set. 15 - ott. 13
- c. 490-494 «Sequentia processus inter scolam Sanctę Marię Batutorum Novallis ex una et illos de Antiquis ex altera. Numero XXXI» 1543 mag. 12 - 1543 ott. 2
con antecedenti da 1542 lug. 27
- c. 500-502 «Processus scolę Caritatis Paduę cum Iacobo Zanono de Tribusbasilicis. Numero XXXII» 1543 set. 25 - ott. 6
- c. 504-509v «Causa Ioannis Antonii de Chechis curatoris filiorum Francisci Maleinducti de Briana contra Petrum Soffiatum sive Maleinductum et alios ut intus. Numero XXXIII»
1543 ott. 2 - dic. 25
- c. 512-524v «Causa magistri Sebastiani de Pille carrarii Novallis cum magistro Nicolao Urbani ferripedatoris. Numero XXXIII» 1543 ott. 10 - 1544 mar. 8
- c. 534-539 «Causa domine Benevenutę relicte quondam Ioannis Marię Casarini cum Balthassare et aliis de Casarinis. Numero XXXV» 1543 ott. 17 - nov. 5
con antecedenti da 1528 ago. 4
- c. 546-557 «Processus Dominici quondam Antonii de Iadra cum Francisco Perotto. Numero XXXVI»
1543 ott. 31 - 1544 gen. 26
con antecedenti da 1514 mag. 14
- c. 562-571v «Processus communis et hominum Fossalte cum Sextino Bonaldo. Numero XXXVII» 1543 nov. 8 - 1544 ago. 28
- c. 580-598 «Processus excellentissimi medicine doctoris domini Hieronimi de Vonica cum Petro Betino. Numero XXXVIII» 1543 nov. 8 - 1544 mar. 8
con antecedenti da 1478 mar. 12
- c. 600-603v «Processus Gasparis Negrati cum Mioto Ungarato. Numero XXXVIII» 1544 dic. 15 - 1545 gen. 19

-
- c. 605bis-607v «Sequentia processus domine Floris Fabrone ex una et Antonii Perizoli commissarii filiorum et heredum quondam Marci Fabroni. Numero 40» 1543 nov. 16 - dic. 11
- c. 609ter-615 «Processus massariorum Sanctorum Felicis et Fortunati Noalis cum Dominico Lamono et Vincentio Grotto. Numero XXXXI» 1543 nov. 19 - 1545 mar. 6
con seguiti a 1552 apr. 7
- c. 616-619 «Processus Mathei a Circa cum ser Hieronimo a Circa. Numero XXXXII» 1543 nov. 26 - 1544 giu. 26
con antecedenti da 1526 gen. 23
- c. 621bis-623 «Processus Dominici Varini cum Ronchatis pro dote. Numero XXXXIII» 1543 nov. 24
con antecedenti da 1526 gen. 17
- c. 626-635v «Processus in causa Franciscy et consortium de Negratis ex una et Ioannem Mariam et fratres quondam ser Laurentii Negrati ex altera. Numero XXXXIII» 1543 nov. 17 - dic. 18
con antecedenti da 1527 dic. 4
- c. 644-660v «Processus Iacobi Zanoni cum Angelo et Francisco de Meninis ac Biasio Sutore. Numero XXXXV». A c. 656v tratto di albero genealogico della fam. Zanon 1543 nov. 20 - 1544 apr. 30
con antecedenti da 1506 gen. 18
- c. 661bis-681 «Processus inter dominos provisos spectabilis comunitatis Noalis ex una et dominum presbiterum Antonium Mariam Nigro et fratres, filios et heredes quondam domini Hieronimi ex altera super sequestro ut intus. Numero XLVI» 1543 nov. 24 - 1544 apr. 2
con antecedenti da 1535
- c. 682-685v «Causa Andreae et Angeli de Brognolis cum Sebastiano Tosono et Andrea Mazolato cum praelatione ipsius Andreae. Numero XLVII» 1543 dic. 2 - 15
- c. 689-691v «Causa compromissaria domine Dominice filie quondam ser Francisci Bogini cum Michaeli eius fratre pro dote. Numero 48» 1544 gen. 26 - feb. 28
- c. 694bis-705 «Processus consortium de Rubeis occasione terrarum del Mellengono. Numero 49» 1544 gen. 18 - mar. 2
con antecedenti da 1529 feb. 23
- c. 710ter-715bis «Causa Pasqualini Fabri cum Vincentio eius fratre super divisione inter eos facta. Numero 50» 1544 gen. 23 - 28
con antecedenti da 1543 nov. 23

-
- c. 717ter-728 «Causa Bertholini Barberii de Scorzedo cum Sebastiano Barberio super precepto penale. Numero 51»
1544 gen. 26 - mar. 15
con antecedenti da 1534 lug. 8
- c. 737bis-741v «Processus inter ser Baptistam monarium et Angelum Bosellum» 1544 gen. 30 - mar. 7
- c. 745-751 «Processus inter reverendum ser presbiterum Petrum Clarellum et scollam Sancte Marie Batutorum Noalis»
1544 feb. 5 - mar. 26
con antecedenti da 1543 ott. 8
- c. 752-758 Processo tra Domenico Malvestio da Briana e Matteo Perin suocero e procuratore di Caterina del fu Martino Malvestio. A c. 755v tratto di albero genealogico della fam. Malvestio 1544 feb. 7 - apr. 17
- c. 761-765 «Sequentia processus Bernardiny Longo cum ser Nicolao Longo cive Noalis. Numero 55»
1544 feb. 21 - 29
- c. 767-771 «Scriptio arborum possessionis et terrarum excellentium dominorum Benedicti Bino et Ioannis Petri fratrum in villa Fossaltæ. Numero 56» 1543 ott. 22 - 25
- c. 772bis-778 «Processus magistri Angeli cararii de Zandonatis cum heredibus Mathei Chinelati. Numero 57»
1544 mar. 1 - apr. 2
- c. 784ter-787 «Inventarium bonorum omnium et terrarum et scripturarum que fuerunt quondam Baptistę de Zandonatis mollendinarii in mollendino domini Alexii Menegaldi civis Tarvisii in villa Rubegany. Numero 58» 1544 mar. 15 - 17
- c. 788ter-790 «Inventarium bonorum mobilium quondam done Marie uxoris quondam ser Adamy Negraty pro scolla Dive Marię Battutorum Noalis. Numero 59» 1544 apr. 7
- c. 793-811v «Processus Angeli Belliorza de Borduco cum ser Ioanne de Franciscis super questione fossatty. Numero 60»
1544 apr. 22 - 1545 mar. 5
con antecedenti da 1543 giu. 29
- c. 819-821v «Processus Aloysii Sette cum Giroto Francescatto causa permutationis cuiusdam equę. Numero 61» 1544 mag. 8
- c. 825-827 «Processus in causa donę Francischinę Belochio cum dona Mathea uxore Andreę Clarelli de Buchignana. Numero 62» 1544 mar. 22 - giu. 27

-
- c. 829-830v «Processus done Lucretiæ filię quondam ser Dominici Pamio cum Sancto et Henrico Pamio nominibus quibus interveniunt. Numero 63» 1544 mag. 9
- c. 833-835v «Processus in causa ser Dominici Maleinducti cum Michaelē de Olivis de Briana super petitione duarum centiarum bottonorum argenteorum. Numero 64» 1544 mag. 15 - 23
- c. 839-842v «Processus Petri et Iacobi Maleinducti cum ser Iacobo de Olivis. Numero 65» 1544 apr. 23 - lug. 17
- c. 847-849 «Processus super deposito facto per dominum Ludovicum de Millano contra massarios fabricę domine Sanctę Marię ville Triumbasilicarum et voluntaria cessione ut intus. Numero 66» 1544 mag. 24 - 26
- c. 853-859v «Causa ser Dominici Malvestito de Abriana cum ser Michaelē de Olivis de dicta super p̄cepto penali pro sepe. Numero 67» 1544 mag. 15 - giu. 7
con antecedenti da 1444 mag. 27
- c. 862-864 «Depositum Philippi quondam Angeli Bertoncino contra dominum Augustinum et fratres filios quondam domini Andreę Bellafino ducatorum 15. Numero 68» 1544 mag. 17 - giu. 7
con antecedenti da 1515 mag. 7
- c. 868-872v «Processus ser Dominici Malvestito de Abriana uxorio nomine intervenientis ex una et ser Michaelis de Olivis ex altera pro dote matris done Bartholomee uxoris actoris. Numero 69» 1544 mag. 22 - ago. 17
con antecedenti da 1504 nov. 23
- c. 878-885 «Causa depositi ser Francisci quondam Stephanini et ser Bernardini quondam Iuliani de Rubeis contra ser Bernardum et Dominicum fratres filios et heredes quondam ser Iacobi Locatello quondam ser Vitalis de Bergamo ac excellentem dominum Aloysium de Anoalo doctorem et ser Bernardinum quondam Salvatoris de Rubeis, possessores terrarum. Numero 70». A c. 882 tratto di albero genealogico della fam. Rossi 1544 giu. 4 - lug. 3
con antecedenti da 1529 lug. 20
- c. 890-891v «Causa Petri quondam Martini Mella de Asiano cum Melchiore quondam Angeli Scatolino. Numero 71» 1544 giu. 5 - 11

- c. 894-897v «Depositus dominæ Ioanne filie quondam ser Peregrini de Mano contra magistrum Sebastianum Calegarium de Scorzedo de ducatis 65. Numero 72»
1544 giu. 17 - lug. 3
con antecedenti da 1542 ago. 31
- c. 902-913 «Processus in causa domini Ludovici de Mediolano civis Noalis super precepto penali cum ser Ioanne de Franciscis de Tribusbasilicis. Numero 73»
1544 giu. 17 - set. 23
con antecedenti da 1544 mag. 24
- c. 918-921v «Processus donę Marię uxoris Menegi Scatollini cum ser Cecho Ungarato. Numero 74» 1544 giu. 21 - 25
- c. 925-929 «Processus in causa Iacobi murary de Noallo cum Iacobo filio quondam ser Peregrini de Mano super mercede. Numero 75» 1544 lug. 7 - 24
con antecedenti da 1541 mar. 17
- c. 933-936v «Processus Iacobi et Vendramini de Carariis de villa Grigoni super com meatu mollendini cum Vendramino et Thonino fratribus de Berthuolis. Numero 76»
1544 feb. 29 - lug. 24
- c. 941-944 «Processus ser Hieronimi Zamengo cum Iacobo Manosio de Toscanico. Numero 77»
1544 lug. 17 - 1545 lug. 3
- c. 947-950 «Processus donę Ullianę relicte quondam ser Beltrami de Petrobellis super incisione donationis cum domina Maria relicta quondam ser Antonii de Zandonatis. Numero 78»
1544 lug. 14 - 24
con antecedenti da 1543 set. 24
- c. 955-957 «Processus ser Angeli Bellino de Malcantonio super deposito cum magistro Iacobo caldirario. Numero 79»
1544 ago. 11 - 13
- c. 961-962 «Processus inter ser Dominicum Sanctini Locadello cum ser Iulliano Maserio. Numero 80» 1544 ago. 21 - 26
- c. 965-981v «Processus inter dominum Marcum Antonium de Cavaneis de Venetiis aut eius comissarios ex una et inter reverendum dominum presbiterum Martinum de Adamis per literas citatum et fratres suos ex altera. Numero 81»
1544 ago. 23 - 1545 gen. 13
con antecedenti da 1542 mag. 15
- c. 987-988v «Processus Bartholamei Michellino et consortium cum reverendo domino Petro de Antibari commissario pro

- maiori parte quondam reverendi domini Dominici Testa olim plebani Sancti Marcilliani Venetiarum.
 Numero 82» 1544 ago. 23 - set. 1
- c. 991-995 «Processus ser Andree Basato et fratrum de Scorzedo cum domino Alexandro de Medulo cive Tarvisii uti commissario hereditatis quondam domini Ioannis de Resio. Numero 83» 1544 ago. 25 - 30
 con seguiti a 1566 giu. 28
- c. 997-1004 «Processus ser Michaelis de Ollivis cum ser Dominico et fratribus Maleinductis. Arbitraria. Numero 84»
 1544 lug. 2 - 1545 mag. 26
- c. 1004bis-1010 «Processus Angeli Baptistini cum ser Ioanne Pasetto super liquidatione tuendi. Numero 85»
 1544 lug. 10 - ott. 6
- c. 1011-1017v «Processus inter ser Augustinum et fratres de Bellafinis et spectabilem dominum Ioannem de Advocatis nobilem Tarvisinum occasion certi precepti penalis facti Iacobo Bosolino. Numero 86» 1544 mag. 26 - ott. 16
 con antecedenti da 1543 dic. 14
- c. 1021-1033v «Processus depositi facti per dominum Nicolaum Longo contra Iacobum et Iulianum Zaniboni. Numero 87»
 1544 ago. 20 - 1545 gen.1
 con antecedenti da 1465
- c. 1035-1046v «Processus inter Benedictum Bovum ex una et dominam Nicolosiam uxorem domini Hieronimi Cremona ac Paulum et Cechum de Bovis eius auctores ex altera. Numero 88» 1544 ago. 27 - nov. 14
- c. 1051-1055v «Processus Bartholamey Maio cum Vendramino Maio et Ioanne Maria de Simeonibus nominibus quibus interveniunt. Numero 89» *ante* 1544 ott. 20
- c. 1057-1068v «Processus Philippi quondam Angeli Bertonciny super deposito contra heredes quondam domini Marci Antonii de Noallo doctoris. Numero 90» 1544 ott. 20 - 28
 con antecedenti da 1529 nov. 15
- c. 1071-1081 «Processus super deposito magnifici domini Fantini Contareno nobilis Veneti cum ser Matheo Perino de Stig<i>ano et Giroto Zancanario super secundo deposito. Numero 91» 1544 nov. 3 - 26
 con antecedenti da 1533 set. 6
- c. 1085-1098 «Processus done Ursule quondam Dominicy Barutii et uxoris ser Bortholi Bonaldo dicto Compare cum Iacobo

- Manosio quondam ser Peregrini de Toscanico et dona
Peregrina eius matre. Numero 92»
1544 nov. 8 - 1546 feb. 27
con antecedenti da 1528 gen. 22
- c. 1099-1103 «Processus Ioannis Longo suo ac nomine donne Marię
eius matris cum Bortholo Micheletto. Numero 93»
1544 nov. 27 - dic. 15
con antecedenti da 1541 dic. 14
- c. 1107-1114 «Processus done Marię relicte quondam ser Martiny
Maleinduti super deposito cum domino Bernardo
Locadello et fratris ac magistro Sebastiano Callegario et
Andrea Pizolato pupillo super secundo deposito.
Numero 94» 1544 dic. 2 - 1545 mag. 9
con antecedenti da 1521 nov. 8
- c. 1117-1118v «Processus ser Bortholi Casariny cum Dominico
Casarino eius nepote super divisione bonorum.
Numero 95» 1544 dic. 5 - 9
- c. 1121-1125v «Processus Ioannis de Cechinis uti mariti et nomine done
Benedicte quondam Rochi de Gasparis cum dona Angela
moier de Marco di Gaspari. Numero 96»
1544 dic. 4 - 1545 gen. 19
con antecedenti da 1529 mar. 24
- c. 1131-1136v «Processus magistri Gasparis Negrati cum Mioto filio
quondam ser Cechy Ungarato. Numero 97»
1544 dic. 11 - 1545 gen. 12
- c. 1143-1146v «Processus ser Baptiste macellatoris factoris ser Leonis
Nany de Venetiis cum domino Dominico Locadello
quondam ser Iacobi. Numero 98» 1544 dic. 10 - 17
- c. 1151 -1169v «Processus Pauli Frassoni de Rustegha contra Baptistam
et Tonolum becharios super executione sententię
magnifici domini potestatis Campisanctipetri.
Numero 99» 1544 dic. 10 - 1545 feb. 20
con antecedenti da 1544 mag. 5
- c. 1171-1184 «Processus rssidui dotis petit(i) per dominam Mariam
relictam quondam Sebastiani Mayoni contra Angelum
Scattollinum super quarto uno cum dimidio terre et
fabricis in villa Capelletę. Numero 100»
1544 dic. 18 - 1545 mag. 9
- c. 1186-1187v «Processus inter Dominicum quondam Santini ex una et
Dominicum Xichattum de Plumbino ex altera occasione
quartarum sex cum dimidia frumenti. Numero 101»
1544 dic. 19 - 1545 gen. 14

c. 1189bis-1222v «Expensarum taxatarum» 1543 giu. 2 - 1545 gen. 15

89 1544 ott. 23 - 1546 mag. 23

Volume reggimento *criminalium*. Podestà Marcantonio Giustinian

Sul taglio di piede: «CR(IMINALIUM)», a inchiostro

Vol. cart. e perg. senza cop.; num. orig. con integr., c. I-VII, 1-1077; per errore la num. passa da c. 769 a 780; bis: c. 9; strappate le c. 134-137, 264, 637, 638, 1052, 1053; otto c. sciolte; mm 320x220; le c. I e 1077 sono f. di guardia costituiti da due ducali frammentarie di reimpiego, in perg., al podestà di Noale Giovanni Dolfin e datate 1538 nov. 21 e 1538 feb. 28; la c. 990 ha l'angolo inf. dx asportato con lametta

- | | | |
|-------------|---|-----------------------------|
| c. II-III | «Repertorium presentis voluminis criminalis regiminis magnifici et generosi domini Marciantonii Iustiniano» | |
| c. 1-49v | «Registrum literarum et proclamationum primus» | 1545 gen. 6 - set. 3 |
| c. 51-57v | «Registrum literarum et proclamationum secundus» | 1545 set. 11 - 1546 feb. 8 |
| c. 65-117v | «Extraordinariorum primus» | 1544 nov. 15 - 1545 ott. 10 |
| c. 119-132 | «Extraordinariorum secundus» | 1545 ott. 10 - 1546 feb. 13 |
| c. 141-161v | «Attestationum ab extra» | 1545 gen. 21 - 1546 mar. 29 |
| c. 183-191 | «Tenutarum et consignationum» | 1545 giu. 8 - 1546 gen. 30 |
| c. 197-222v | «Bulletarum vini per Venetias» | 1545 gen. 9 - 1546 feb. 11 |
| c. 245-255v | «Bulletarum vini de loco ad locum» | 1545 gen. 15 - dic. 14 |
| c. 267-316 | «Stridarum primus» | 1544 ott. 23 - 1545 ott. 25 |
| c. 317-328 | «Stridarum secundus» | 1545 ott. 14 - 1546 feb. 8 |
| c. 335-338 | «Carceratorum» | 1545 feb. 4 - 1546 gen. 28 |
| c. 343-376v | «Denuntiarum primus». A c. 343 due disegni a inchiostro dello stemma del podestà | 1545 gen. 10 - 1546 mag. 23 |
| c. 393-431 | «Chriminalium liber primus». A c. 393 disegno a inchiostro dello stemma del podestà, un secondo appena abbozzato | 1545 gen. 22 - 1546 feb. 9 |
| c. 443-456v | «Processus criminalis contra Ioannem Viscardi et Augustinum tornitorem de Noalo ad querelas magistri Giorgii murarii super insultu et agressione ei factis cum sagittis et aliis armis» | 1544 dic. 26 - 1545 gen. 4 |

- c. 463-466v «Processus super inquisitionem illorum qui ausi fuerunt quoddam proclama sterco humano fedare»
1544 dic. 30 - 31
- c. 471-531v «Processus rixe et vulnerum illatorum super mercato Novallis Bartholo Gellenda, Ioanni Gazotto de Salzano et contra Sanctum Chig(i)aro et sotis ut in inquisitione»
1545 gen. 8 - apr. 17
- c. 560-581v «Processus contra Ioannem Antonium castaldionem magnifici domini Pauli Georgio et Augustinum tornitorem ob insultum et vulnus illatum commilitoni magnifici domini Hieronymi Theupulo proximi precessoris cum incisione digiti pollicis»
1545 gen. 9 - mar. 18
- c. 592-602 «Querella magistri Iacobi sellarii super aggressione eidem facta a nonnullis sibi incognitis contra Thonolum nepotem ser Leonis Nanii macellatoris Venetiis»
1545 gen. 26 - *post* apr. 29
- c. 606-626v «Processus querele Dominici Zamenghi dicti Borrina contra Sanctum Zamengho et Bernardinum Bedozzum executores ac Hieronymum et Antonium Zamengho conscios et fautores pro insultu et vulneribus sibi illatis die primo augusti 1544»
1545 feb. 4 - apr. 20
- c. 640-648v «Querela blasphemie contra Peregrinum dela Rida de Grigiono»
1545 mar. 14 - mag. 17
- c. 656, 661-674 «Processus criminalis ad querellam done Venere quondam Ioannis Fachini de Salzano et contra Angelum Guzonatum, Bernardinum eius filium et Menegum alterum eius filium de eadem villa»
1545 apr. 8 - lug. 23
- c. 676-685 «Processus liberationis Dominicii Zamengo de Salzano dicti Borina eius banni quinquennii ut intus»
1545 apr. 13 - 18
con antecedenti da 1541 mag. 25
- c. 690-714 «Processus super proditorio insultu et vulneribus illatis Iacobo de Venost Teutonico ditionis Columni et subtractionis raynerisium^aX^m in loco dicto al Castellaro regule Triumbasilicarum contra Pasqualinum quondam Nicolai dela Rida de Fossalta^b»
1545 apr. 24 - ago. 20

^a rainesi, fiorini del Reno, a Venezia detti reynes

^b ms: contra Pasqualinum quondam Nicolai dela Rida de Fossalta *di altra mano*

- c. 716-723 «Processus liberationis Ioannis Andree Bottazini alias banniti pro homicidio puro, per magnificum dominum Iacobum Diedo, olim potestatem Noalis, vigore pronuntie et benefitii collati ser Francisco Borgino per magnificum dominum Constantinum Nani de presenti potestatem Asylli, ob presentationem nonnullorum furum» 1545 apr. 26 - giu. 11
con antecedenti da 1541 ago. 17
- c. 726-730v «Processus liberationis ab eius banno Franciscy de Pectenatis de Salzano» 1545 mag. 30 - giu. 11
con antecedenti da 1542 lug. 27
- c. 735 «Processus liberationis ab eorum banno infrascriptorum vigore facultatis attribute prudenti olim commillitony Asylli ser Francisco Borgino per magnificum dominum Constantinum Nani de presenti potestatem honorandum dicty loci ut in presenti processu Andree Botaciny de Salzano^a et Franciscy quondam Andree Petenati de eadem villa» 1545
- c. 736-741v «Processus contra nobilem dominum Marcum Minio quondam domini Gabrielis super enudatione armorum contra Dominicum vicecomillitonem et quibusdam verbis prolatis contra magnificum dominum potestatem de qua fuit scriptum excellentissimis dominis capitibus illustrissimi Consilii X et transmissa copia processus» 1545 giu. 23 - 27
- c. 748-757v «Querella contra Franciscum filium Hieronymi Mediolanensem de Monieghe pro insultu et blasphemia et ut in eo» 1545 lug. 2 - ago. 13
- c. 762-764 «Querela blasphemie contra Nicolaum Pizolatum» 1545 lug. 18 - set. 2
- c. 766-768v «Querella contra Bernardinum Francischatum de Robegano pro blasphemia» 1545 lug. 19 - set. 27
- c. 782-792v «Querella domine Dorothee relictę quondam Martini Michelini contra Iacobum Pollessum de Capella de quota litis». A c. 792v tratto di albero genealogico della fam. Michelin 1545 lug. 21 - set. 10
con antecedenti da 1462 mar. 8
- c. 796-797v «Visio cadaveris Iacobi filii quondam Michaelis Docti de Scorzedo etatis annorum 14 in circa, interfecti a quadam vacha» 1545 lug. 23

^a ms: Andree Botaciny de Salzano *depenato*, *sostituito con* in alio processu separato

- c. 800-803 «Processus presentationis Pauli de Frata banniti pro furto per magnificum dominum Hieronymum Theupulo honorandum olim potestatem Noallis cum pena quod iterum fustigetur et alter oculorum sibi eruat et librarum L^{ta} parvorum capientibus ut in condemnatione sua et revertatur ad bannum» 1545 ago. 2 - 13
con antecedenti da 1543 ago. 21
- c. 806-809 «Processus liberationis et absolutionis Perini Preveatii de Mirano a banno suo, virtute pronuntie late per magnificum dominum Augustinum Bembo honorandum potestatem Asilly late ad instantiam ser Francisci Bergino olim commillitonis dicti locy ex ut in ea» 1545 ago. 2 - 6
con antecedenti da 1545 lug. 28
- c. 812-813v «Processus super incisione quercuum prohibitarum contra Marcum Bertholatum» 1545 ago. 21 - 1546 mag. 23
- c. 816-817v «Processus absolutionis banni ser Simeonis Zamberlani» 1545 ago. 23
con antecedenti da 1544 mag. 8
- c. 820-822v «Absolutio Ioannis Dominici Gellenga de Salzano a banno suo quinquennii virtute auctoritatis concesse per magnificum dominum Petrum Mutatio honorandum olim potestatem Castrifranchy ser Florio de Bastiano comillitony Noallis ut in ea» 1545 set. 4
con antecedenti da 1545 apr. 22
- c. 826-828v «Processus super retentione Petry quondam Dominici de Briana inculpati furtivo modo super nundine Triumbasilicarum subtraxisse domine Bone uxoris Thomii Vincentini de Cervaria districtus Tarvisy certum grisium» 1545 set. 8 - 15
- c. 832-869 «Processus super proditorio insultu secuto in villa Triumbasilicarum im personam domini Dominici Locadello, Antonii Bagarino, sorory suy Bernardi et Stephany Fego contra Hieronymum dictum Momo Beteto de Buchignana, Laurentium filium Prodociami de Briana, Angelum filium ser Thony Perizoli de Monico, Philippum Zamberlanum et socios numero 6» 1545 set. 11 - ott. 31
- c. 898-899v «Contra Ioannem Vaninum cerdonem Noallis pro pena sibi auferenda ex causa inobedientie ut intus» 1545 set. 16